33SSS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

|| PROTOCOLO N° 565099/2022
18/05/2022-12:59:30

Câmara Municipal de '
Estado do Espíritô^&ãnWiProtocolo_Weh:j103378B6142027

Nova Venécia-ES, em 18 de maio de 2022.

Oficio n° 102/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

DESPACHO DO DEL :
1) Recebido para arquivamento.

2) Arouiva.se, QD P-L

:mH lOSfdKXi

Diretor(a) do DEL

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Mimicípio combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por imanimidade, pelo Plenário desta Casa
na Sessão Ordinária do dia 17 de maio de 2022, dispensado de redação final nos termos do
art. 215, parágrafo único do Regimento Interno, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 27/2022; autoriza a abertura de crédito adicional especial
visando a adequação orçamentária da Secretaria Municipal de Planejamento no
exercício de 2022, de iniciativa do Prefeito André André Silva Fagundes;

2. PROJETO DE LEI N° 30/2022: autoriza a abertura de crédito adicional especial
visando a adequação orçamentária na forma que especifica, de iniciativa do
Prefeito André Wiler Silva Fagundes.

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

despacho
Ao:ADil1)
para:

Prcs;d'.nleCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittp://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/05/18/del-2022/05/12-163/OFI-GAP102-2022erícaminha.autografo.PL0027.PL030-2022.docx